[image: image1.jpg]

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
БЕЛОЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
От 28.08.2018№60

	Об определении уполномоченного

органа

	           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), с пунктом 13 части 2 статьи 18 Устава Белозерского муниципального района,

Представительное Собрание района

РЕШИЛО:

1.Уполномочить Главу Белозерского муниципального района Шашкина Евгения Владимировича на согласование местоположения границ смежных территорий и подписание документов по описанию местоположения границ объектов землеустройства в части границ муниципальных образований.

2.Настоящее решение вступает в силу после его опубликования в районной газете «Белозерье» и подлежит размещению на официальном сайте Белозерского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
    Глава района:                                                                      Е.В. Шашкин